

## مسئله فلسطین جزء مسائل راهبردی نظام جمهوری اسلامی ایران است



دبیر بنیاد علوی مراوه تپه اظهار کرد: مسئله فلسطین همواره از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی از مسائل راهبردی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است. مسئله فلسطین باید در درجه اول همه موضوعات اسلامی قرار بگیرد به این دلیل که یک کشور مسلمان مورد غضب و تجاوز بیگانگان و کودک کشی قرار گرفته است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، آخوند عبدالجلیل فرهمند دبیر بنیاد علوی مراوه تپه در بیستمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: مسئله فلسطین یک مسئله عربی و یا تنها مربوط به اسلام نیست. باید بدانیم که فلسطین یک مسئله انسانی است؛ امروز اگر به غزه نگاه کنیم می بینیم که اسرائیل غاصب چه جنایت هایی را علیه این مردمان مظلوم انجام می دهد. وقتی ما شاهد تکه تکه شدن کودکان مظلوم و بی پناه هستیم؛ حقوق بشر کجاست؟ و انسانیت کجا رفته است؟

وی افزود: مسئله فلسطین همواره از ابتدای پیروزی اسلام از مسائل راهبردی نظام جمهوری اسلامی ایران

بوده است. مسئله فلسطین باید در درجه اول همه موضوعات اسلامی قرار بگیرد به این دلیل که یک کشور مسلمان مورد غصب و تجاوز بیگانگان و کودک کشی قرار گرفته است.

آخوند فرهمند تصریح کرد: جنایاتی همانند آنچه که درغزه اتفاق افتاده است، تاکنون در تاریخ اسلام رخ نداده است، کشتاری که در این سرزمین صورت می‌گیرد باعث می‌شود تا قلب هر مسلمانی به درد آید؛ بنابراین باید امت اسلامی در برابر این جنایت به پا خیزد.

دبیر بنیاد علوی مراوه تپه خاطر نشان کرد: امروز مسجد الاقصی که قبله اول مسلمانان جهان است مورد تخریب و توهین قرار گرفته است بنابراین فلسطین باید مسئله اصلی هر کشور اسلامی باشد.

آخوند فرهمند با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در حساس ترین نقطه جهان اسلام نقش یک پایگاه سیاسی، امنیتی، نظامی را برای دولت های استکباری بازی می‌کند، گفت: بنابراین این تهدید بزرگی برای جهان اسلام است که دشمن اتحاد و پیشرفت کشورهای اسلامی را مورد هدف قرار داده است به همین دلیل کشورهای اسلامی مبارزه و مقابله با رژیم اشغالگر صهیونیستی را باید جز وظایف اصلی خود قرار دهند.

وی ادامه داد: اسرائیل امروز آمده است تا با اسلام و دین مبارزه کند در همین راستا نجات فلسطین و محو و نابودی رژیم صهیونیستی مسئله ای است که باید در دستور کار کشورهای اسلامی قرار بگیرد.

آخوند فرهمند تصریح کرد: ما مسلمانان باید آگاه باشیم که اسرائیل تنها برای غصب غزه پا به میدان نگذاشته است، اسرائیل آمده است مقابل دین بیاستد و سایر کشورهای اسلامی را تصاحب کند. فاجعه فلسطین از ابتدا تا کنون ترکیبی از کشتار، ترور، ویرانگری و غصب و تعرض به مقدسات اسلامی بوده است. بنابراین ایستادگی در برابر تعرضات باید مورد اتفاق همه مذاهب اسلامی باشد.

دبیر بنیاد علوی مراوه تپه خاطر نشان کرد: اگر امت اسلامی پای دین و موقعیت خودشان بیاستند و به صورت یکپارچه به کلمه توحید توجه کنند اسرائیل غاصب از صحنه روزگار محو خواهد شد.